ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1895 от 03.07.2014

О внесении изменения

в распоряжение Администрации города от 20.01.2014 № 75

«Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год муниципального заказчика – Администрации города»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 04.06.2014), приказом Министерства экономического развития Российской Федерации         и Федерального казначейства от 20.09.2013 № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о разме-щении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы», распоряжениями Адми-нистрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-страции города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032           «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи-страции города (с последующими изменениями), в целях уточнения плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год муниципального заказчика – Администрации города:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.01.2014                    № 75 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год муниципального заказчика – Администрации города»                (с изменениями от 14.03.2014 № 616, 01.04.2014 № 772, 14.05.2014 № 1256, 26.05.2014 № 1459) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Заместитель главы

Администрации города

              В.В. Базаров